
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI 

MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Torre Biologica” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 59/2019 PROT N. 43477 del 08.05.2019 DI NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE RELATIVA ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO, PER 
L’AFFIDAMENTO DI N. 1 CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO E OCCASIONALE QUALE TUTOR 
DIDATTICO NEL MASTER DI II LIVELLO “NUTRACEUTICA, ALIMENTAZIONE E SALUTE” A.A. 
2018/2019 – DIRETTORE PROF. GIOACCHINO CALAPAI 
   

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO    il bando di concorso, Prot. 25344 del 12.03.2019, per titoli e colloquio per 
l’affidamento di n. 1 Contratto di Lavoro autonomo e occasionale quale Tutor Didattico nell’ambito del 
Master in “Nutraceutica, alimentazione e salute”; 
 
CONSIDERATO  che la commissione è nominata su proposta del Direttore del Master, sentito il 
Comitato Tecnico Scientifico;  
 
PRESO ATTO  della comunicazione, pervenuta da parte del Prof. Gioacchino Calapai, Professore 
Ordinario e Direttore del Master, recante la proposta dei componenti la Commissione Valutativa; 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – di nominare la commissione, per la valutazione delle istanze pervenute, come di seguito: 

 Prof. Gioacchino Calapai; 
 Prof. Vincenzo Arcoraci; 
 Prof.ssa Letteria Minutoli; 
 Prof.ssa Domenica Altavilla, Componente Supplente;  

 
Messina, 08/05/2019  
 
              
 

 IL DIRETTORE 
                                                             (Prof. Sergio Baldari) 

 
 
 
 
 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it

		2019-05-08T11:21:49+0000
	baldari sergio




